Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Степнохуторская средняя школа №32»

301865, Тульская область, Ефремовский район, п. Степной, ул.Школьная, д.42

телефон (48741) 9-18-47, e-mail: school32.efremov@tularegion.org

ПРИКАЗ

№ 28                                                                                                                               от 18.03.2022 г.

«Об организации работы по внедрению Целевой модели наставничества»

В соответствии с приказом министерства образования Тульской области от 29 декабря 2021 года

№ 1727 «Об утверждении Региональной модели института наставничества для образовательных

организаций и организаций, осуществляющих образовательную деятельность, расположенных на

территории Тульской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Меренкову Т.В. – заместителя директора по учебно-воспитательной работе куратором

внедрения Целевой модели наставничества.

1.  На Меренкову Т.В. - куратора внедрения Целевой модели наставничества, возложить

ответственность за организационное, методическое и аналитическое сопровождение,

мониторинг внедрения Целевой модели наставничества .

2. Меренковой Т.В. - куратору внедрения Целевой модели наставничества обеспечить условия

для внедрения и реализации программы наставничества в период с 2022 по 2024 годы.

3. Утвердить состав рабочей группы, осуществляющей организационную, методическую и

аналитическую деятельность по внедрению Целевой модели наставничества (приложение №1).

4. Утвердить Положение о реализации программы наставничества в МКОУ «Степнохуторская

СШ № 32» (приложение№2).

5. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) внедрения Целевой модели

наставничества в МКОУ «Степнохуторская  СШ № 32» (приложение№3).

6. Меренковой Т.В. -куратору внедрения Целевой модели наставничества:

 обеспечить организационно-техническое сопровождение мероприятий в рамках

реализации Дорожной карты деятельности по реализации Целевой модели

 наставничества в следующие сроки: до 20 декабря и 20 мая ежегодно.

 организовывать проведение мониторинга эффективности реализации Целевой модели

наставничества в следующие сроки: до 20 декабря и 20 мая ежегодно.

 осуществлять системное информационное сопровождение деятельности по реализации

Целевой программы наставничества.

Директор МКОУ «Степнохуторская СШ № 32»: ________________В.Г. Романова

Исполнитель: Меренкова Т.В..

mailto:school32.efremov@tularegion.org

		2022-06-14T11:59:31+0300
	п. Степной
	Романова Вера Григорьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью